別記様式第1号（第3条関係）
　　年　　月　　日
　　美祢市長　　様

申請者氏名

美祢市奨学金返還支援補助金交付申請候補者認定申請書

　美祢市奨学金返還支援補助金交付要綱第3条第2項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	申
請
者
	氏　名

	現住所
連絡先
	〒

（電話　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	在
学
先
	名　称

	卒業時期
	　　　　　　　　年　　　　　月　卒業予定

	奨
学
金
	名称
	□独立行政法人日本学生支援機構第一種奨学金
□独立行政法人日本学生支援機構第二種奨学金
□美祢市奨学金　□その他

	総借入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

その他確認項目（□にチェックをすること。）
□大学等を卒業した翌年度に美祢市内に居住し、市内で就職等する意思がある。
□交付申請候補者に認定後、対象要件等の状況報告及び調査に同意する。
※添付書類
１　在学証明書その他の大学等に在学していることを証する書類
２　奨学金貸与証明書その他の奨学金の貸与又は貸付を受けていることを証する書類

[bookmark: _GoBack]